DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH TAHUN 2013;

KEDUA : Jumlah dukungan bagi calon perseorangan peserta Pemilihan Umum
Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013 sekurang-
kurangnya adalah 3% (tiga perseratus) dari Jumlah Penduduk Jawa Tengah
atau 3% x 38.979.168 (tiga puluh delapan juta sembilan ratus tujuh puluh
sembilan ribu seratus enam puluh delapan) = 1.169.375 (satu juta seratus
enam puluh sembilan ribu tiga ratus tujuh puluh lima) orang pendukung;

KETIGA : Sebaran dukungan bagi calon perseorangan peserta Pemilihan Umum
Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013 adalah lebih dari
50% (lima puluh perseratus) Jumlah kabupaten/kota di Jawa Tengah atau
sekurang-kurangnya 18 (delapan belas) kabupaten/kota;